

Kalisz, dnia 18 czerwca 2010 roku

**Wykonawcy biorący udział
w postępowaniu**

I N F O R M A C J A

Dotyczy: postępowania na sukcesywne dostawy akcesoriów do zabiegów endoskopowych (znak sprawy 46/10).

W odpowiedzi na pytania Wykonawców, informujemy, co następuje:

dotyczy zadania nr 4 poz. 3

1. Czy Zamawiający dopuści igły gastroskopowe o długości igły 6 mm, średnicy 0,6mm i długości całkowitej 1650mm? Jeżeli nie to czy Zamawiający wydzieli tę pozycję i utworzy z niej osobny pakiet?

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza do zaoferowania igieł gastroskopowych o powyższych parametrach i jednocześnie podtrzymuje podział zamówienia na poszczególne zadania i nie wyraża zgody na wyłączanie z nich poszczególnych pozycji.

dot. projektu umowy § 1 ust. 4 oraz § 6 ust. 3

2. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wykreślenie tych ustępów i tym samym na odstąpienie od dostarczenia próbek? W jakim celu Zamawiający będzie żądał próbek, skoro potwierdzenie parametrów i wybór dostawcy odbywa się na podstawie złożonej oferty i dołączonych do niej informacji na temat oferowanych wyrobów (katalog, folder, ulotka)? Czy przedmiotowe próbki będą podlegały zwrotowi?

Odpowiedź: Zamawiający modyfikuje zapisy Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia poprzez **wykreślenie** z projektu umowy **§ 1 ust. 4 oraz § 6 ust. 3:**

Z poważaniem: